2 Projeto  Pedagógico  Abraçando  com
Amor - ISBN: 978-65-980111-09 Alfa 6,00 KIT 36.508,56 30.870,00 185.220,00

VALOR TOTAL 239.708,00

Homologado para ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
39.340.501/0001-52, pelo melhor valor de R$ 1.291.150,00  (um milhão, duzentos e 
noventa e um mil, cento e cinquenta reais), em 25/11/2024.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes de Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS